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Ukens Utvalgte: 
Sosialdemokratiet (SD) tilsvarer det norske Arbeiderparti (AP). Dog har danskene erklærer seg 
demokratiske i parti-navnet. Den nye statsministeren er utradisjonell og vil omforme partiet til noe 
tilsvarende den engelske Tony Blair’s New Labor. Følgelig skuler hun til sosialliberalismen og prøver å løsne 
seg fra LO’s båndtvang. Det kan ikke LO like. Det strider mot deres fundamentalt stalinistikse ‘ta alt’ kultur. 
Sosiale demokrater skal få merke at den kollektive ‘den sterkestes rett’ er langt fra demokratisk. 
 
LO er ikke hva de utgir seg for. Det er en storkapitalistisk multinasjonal virksomhet med uhemmet makt- og 
profittbegjær. Det utnytter tusner av lavtlønnede til sort gratisarbeide i andres virksomheter. Belønning går 
utenom selvangivelse med kamertslige gjenydelser. Danske LO’s økonomiske nøkkeltall er tydelige; 
konsernets egenkapital er på hele 655,6 millioner kroner, det er kun 148 betalte ansatte, årsresultatet angis 
til -17,3 millioner kroner og følgelig betaler ikke LO noen skatt. Deres grunnlegende verdier er egen makt og 
kapital. Fundamentet ble grunnlagt av mafiabossen Stalin, som så potensielle kjedereaksjoner av statskupp 
ved infiltrasjon av nasjoners arbeiderorganisasjoner. Siden dengang har LO vært en kynisk 
maktorganisasjon som anvender både fysisk og psykisk vold. Korrupt inkompetase plasseres i 
beslutningsprosesser på begge sider av forhandlingsbordet. Motivet er ikke medlemmenes eller andre 
statsborgeres velferd. Argumenter som solidaritet, velferd, likeløn, brukes fordi de er profitable. 
 
Stadig mere penger i statskassen er en hovedsak for statspartier. Faktiskt er de samlede skatter og avgifter 
på over 70% av statsborgernes lønn, når en betrakter hele linjen fra produksjon til konsum. Resten er knapt 
nok tilstrekkelig til et anstendig liv. Det er særdeles lettjente penger å øke avgifter og innføre nye. Men nå 
kan det ikke klemmes mere ut av borgerne uten å gjøre dem til gjeldsoffer. Det er statens massive og 
ustyrlige pengeforbruk som må endres. Derfor er det åpenbart at et finansselskap, og pensjonskasse, ikke 
kan kreve statssubsidier for en minoritet av sine kunder på bekostning av alle andre i samfunnet. Selskapet 
skal selvsagt betale av egen kasse til sine egne kunder, selvom det subsidiene kalles Efterløn og kapitalisten 
heter LO. Tilsvarende er antydningen om de 12 minutter ekstra-arbeide som angivelig skal finansiere de 
nødvendige 15 milliarder kroner. LO skal jo bare si noen alvorsord til sine egne om å ikke snyde med 
sykefraværet. Å pjække og skulke skaper ikke flere arbeidsplasser, medlemmer eller inntekter. Disse simple  
ord fra egne til egne burde være selvfølgelige. Det kunne tette et enormt pengesluk i offentlig sektor. 
 
Det ble heist et  stort rødt flagg fra første dag. Det bør vaie under hele regjeringsperioden. Det danske 
politiets sikkerhetstjeneste, PET, nedla veto mot den utnevnte finansminister. Grunnen var et nært forhold 
til Hells Angels. Som erstatning ble danmarkshistoriens yngste representant utnevnt til posten. Tidenens 
yngste er tidenes minst erfrarne. Han er sannsynligvis ikke konpetent til rikests hardeste maktkamper om 
arvegullet. Selv de mest banale kriminalromaner er så opplagte som dette spillet. Det er så åpenbart som 
da Norge utnevnte en politisk bimbo til finansminister. Et halvt statsbudsjett forsvant under finanskrisen, 
som om det var en sjebnesvanger bagatell. PET bør ha skarpe øyne på statens finansmiljø i årene fremover, 
for her er kanskje danmarkshistoriens største ran i gjære, - som om en fraksjon som Blekingegadebanden 
gikk løs. 
 
Australske Nick Cave er indirekte relatert til Danmark, siden den kommende danske dronning er opprinnelig 
australsk. Nick spilte da også for kronprinsparet i den kongelige opera. Ukens utvalgte er best i en sådan 
melankolsk scenopptreden. Budskapet er dog her like klart fra en borger til statsmenn. 
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